XXV Sveti Nlkola

Nis, 17- - 18-12-2016

Disciplina 18
18-Dec-16

Muski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Startna lista Prelim

Grupalod 14
3 TOPALOVSKI, Vasilij
4 ZIVANOVIC, kosta
5 DOJCINOVIC, Milos
6 POPOVIC, Danilo

Grupa2od 14

1 VELICKOVIC, Djodje
2 ZDRAVKOVIC, Lazar
3 NIKOLIC, Luka

4 CEPERKOVIC, Vanja
5 STOJIC, Uros

6 MILIC, Petar

7 MICOVIC, Nikola

Grupa3od 14

1 IVKOVIC, Vasilije

2 LUKIC, Danilo

3 JOCIC, Kalina

4 LAKOVIC, Aleksandar
5 PALANGETIC, Mihajlo
6 MISTOPOLJAC, Pavle
7 SIMIC, Andjela

8 JOVANOVIC, Filip

Grupa4od 14

1 ILIC, Luka

2 SRETENOVIC, Pavle
3 STANKOVIC, Strahinja
4 JANJIC, Petar

5 PRZAR, Andrej

6 PANDOV, Georgi

7 PETKOVIC, Petar

8 STANOJEVIC, Milos

Grupa5od 14

1 RADENKOVIC, Adrijan

2 NIKOLIC, Vuk

3 SMUGRESKI, Gorgi

4 DENIC, Dusan

5 PANAJOTOVIC, Veljko

6 MARKOVIC, Stefan

7 ATANASKOVIC, Mihajlo
8 JOCIC, Lazar
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08
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08
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05
07
08
06
05
07
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07
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08
07
08
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PVK Ohridski Branovi 2008
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Dubocica

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pvk Goc

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pvk Goc

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pvk Goc

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pvk Goc

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

Dubocica

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Dubocica

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Slavia

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pvk Goc

P.K. Viking

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PVK Rabotnicki

Dubocica

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
P.K. Viking

P.K. Viking

Plivacki klub Sveti Nikola Nis

25515

2955555

29535555

46.85
45.99
45.00
43.01
43.22
45.39
46.70
50.12

Splash Meet Manager, 11.45903

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XXV Sveti Nlkola
Nis, 17- - 18-12-2016

Disciplina 18, Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim

Grupa 6 od 14

1 LJUBISAVLJIEVIC, Nikola

2 BOGOJEVIC, Marko
3 SUKOVIC, Milos

4 TOMEV, Marko

5 RODIC, Relja

6 CVETANOSKI, Mihall
7 VELKOVSKI, Jakov
8 JOVANOVIC, Sava

Grupa 7 od 14

1 HRISTOVSKI, Ognen
2 SAVIC, Marko

3 STOJANOVSKI, Kristijan

4 METODIEVA, Viktorya
5 TODOROVIC, Veljko
6 MARKOVIC, Nikola

7 STEFANOVIC, Vladimir

8 TOPALOVIC, Danijel

Grupa8od 14

1 TOSIC, llja

2 BISENIC, Milos

3 ATANASOVSKI, Petar
4 STANKOVIC, Djordje
5 SIVOV, Konstantiv

6 STOJICIC, Lazar

7 TOSIC, Marko

8 DJORDJEVIC, Danilo

Grupa9od 14

1 DJEKIC, Pavle

2 SAVIC, Mladen

3 JOCIC, Veljko

4 DJEKIC, Filip

5 RADMANOVAC, Luka
6 MIRCEVSKI, Bozidar

7 MILENKOVIC, Aleksandar

8 VESIC, Milos

Grupa10od 14

1 VELEV, Konstantin

2 GANIC, Veljko

3 STEVANOVIC, Marko
4 MARKOVIC, Uros

5 VASILEV, Viktor

6 PAVLOVIC, Darko

7 ILIEV, Kristiyan

8 STOJANOVIC, Nikola

00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

06  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

05 Dubocica

06 Swimming and Water polo Club O
06 Pvk Goc

02 Beta

05 Swimming and Water polo Club O
08 Dubocica

05 PVK Rabotnicki

05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis

04  Swimming and Water polo Club O
05 GD Sport

07 Dubocica

03 P.K. Viking

05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis

06 Pvk Goc

05 Plivacki klub Sveti Nikola Nis
04 Plivacki klub Sveti Nikola Nis

05 Beta

05 Dubocica
04 Mladost 91
05 Dubocica

00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
06 Dubocica

06 Dubocica

02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
04  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
03 Dubocica

05 Plivacki klub " Napredak"

03 PVK Rabotnicki

05 Plivacki klub " Napredak"

06 Pvk Goc

04 Mladost 91

03 Dubocica

04  Plivacki klub " Napredak"

02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis
03 P.K. Karpos

05 Dubocica

05 Omega-01

02  Plivacki klub Sveti Nikola Nis

42.48
41.96
41.32
40.00
40.71
41.60
42.00
42.54

39.66
38.26
37.00
36.80
36.88
37.95
38.34
39.87

36.41
36.25
36.06
35.24
36.00
36.07
36.28
36.48

35.04
34.49
34.32
33.93
34.08
34.35
34.97
35.07

32.30
31.95
31.32
31.07
31.20
31.53
32.00
33.51

Splash Meet Manager, 11.45903

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XXV Sveti Nlkola
Nis, 17- - 18-12-2016

Disciplina 18, Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim

Grupallod 14

MITOV, Martin

CIRIC, Tadija
SMILANOVSKI, Aleksandar
ILIEV, Borislav

DINKOV, Dinko

GALIK, Bobi
STOJANOVSKI, Andrej
RISTIC, Veljko

ONO U WNPE

Grupa12 od 14

1 KOCIC, llija

2 LESENDRIC, Ognjen
3 CHAYKOV, Valentin

4 JANESKI, Filip

5 JOVANOVIC, Djordje
6 IVANOVSKI, Branimir
7 KOIKOQV, Denislav

8 PESIC, Bratislav

Grupa13od 14

1 TESIC, Pavle

2 JOVANOV, Andrej

3 VANIC, Lazar

4 SABEV, Simeon

5 PETKOVIC, Andrija
6 MILENKOVIC, Aleksa
7 BEJTA, Skofjan

8 LEKIC, llija

Grupal4od 14

1 NODJAROQV, Kostadin
2 ZIVKOVIC, Lazar

3 DOMAZETOV, Ljupco
ILIC, Damjan
CVETANOVSKI, Matej
KUSICKI, Sasa
POPOVIC, Nikola
KRIVOKAPIC, Andrija

o ~NO Oh

05 PK Sandanski
02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis

02 Beta
02 SK Tsarevets
04  Augusta

03  Swimming and Water polo Club O

04 Beta
02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis

02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
02 PK LA Kolubara Lazarevac
04  PSK Cherno more

98 Beta

01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
00 Swimming Club Mladost
04  GD Sport

03 Dubocica

00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis

01 Swimming and Water polo Club O

99  Plivacki klub " Napredak"

01 SKTsarevets

01  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
97  Plivacki klub Sveti Nikola Nis
00 Beta

04 P.K.Viking

04 Levski

01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
00 Beta

99  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
01 Beta

96 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
03  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
97 P.K.Mladost Bor

30.45
30.03
29.12
29.00
29.05
29.90
30.42
30.95

28.16
27.34
26.30
25.00
25.96
26.90
27.90
28.44

28.06
27.00
26.28
25.00
2581
26.66
27.74
28.40

28.00
26.96
25.98
24.85
25.00
26.50
27.70
28.31

Splash Meet Manager, 11.45903

Registered to Plivacki Savez Srbije
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